О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального района

Кинельский № 1845 «а» от 31.10.2013 г.

«О создании межведомственной комиссии
муниципального района Кинельский по
противодействию коррупции»
  Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский                       № 1845а от 31.10.2013 г. «О создании межведомственной комиссии муниципального района Кинельский по противодействию коррупции».
2. Постановление администрации муниципального района Кинельский № 2019 от 19.12.2018 г. О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района Кинельский № 1845 «а» от 31.10.2013 г. «О создании межведомственной комиссии муниципального района Кинельский по противодействию коррупции» считать утратившим силу.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Белоглазова 21505

Рассылка: прокуратура, члены комиссии.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального района Кинельский

№ 198 от «15» февраля 2019 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района Кинельский № 1845 «а» от 31.10.2013 г.
 «О создании межведомственной комиссии муниципального района Кинельский по противодействию коррупции»
СОСТАВ

 межведомственной комиссии муниципального района

Кинельский по противодействию коррупции

	Колесник

Сергей Иванович
	-
	глава муниципального района Кинельский, председатель комиссии;

	Жидков

Юрий Николаевич
	-
	первый заместитель главы района, заместитель председателя комиссии;

	Белоглазова
Галина Ивановна

	-
	начальник организационного отдела, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чиклинов

Сергей Борисович

	-
	заместитель главы района по общим вопросам;

	Есипов

Александр Витальевич

	-
	заместитель главы района по экономике;

	Андреева

Ирина Михайловна
	-
	председатель Общественного совета по вопросам управления и развития муниципального района Кинельский, (по согласованию);

	Неялов

Александр Николаевич
	-
	депутат Собрания представителей муниципального района Кинельский (по согласованию);

	Клейменов

Олег Владимирович

	-
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» ГУ МВД России по Самарской области (по согласованию);

	Денисова

Алла Юрьевна
	-
	заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по Самарской области (по согласованию);

	Кочергин

Виктор Сергеевич

	-
	председатель Кинельской районной общественной организации Самарской областной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Плешаков

Сергей Иванович
	-
	главный врач ГБУЗ Самарской области «Кинельская центральная больница города и района» (по согласованию);

	Полищук

Сергей Юрьевич
	-
	руководитель Кинельского управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);

	Силантьева

Татьяна Леонтьевна

	-
	начальник юридического отдела;

	Иванушкина

Ольга Васильевна
	-
	директор МБУ муниципального «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

	Хлебунова

Алла Константиновна
	-
	старший помощник Кинельского межрайонного прокурора, младший советник юстиции (по согласованию).

Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

       от ___15.02.2019____№____198____

г. Кинель

(                                                                  (